
『TOEIC L&R テスト 目標スコア奪取の模試』誤植に関するお詫び 

 

平素より弊社書籍をご愛読いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

このたび、『TOEIC L&R テスト 目標スコア奪取の模試』の p.66 ならびに p.87 に誤りがご

ざいました。 

読者の皆様、関係者の皆様に、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

p.66 誤：70. (D) → 正：70. (A) 

 

p.87 70. 

正解 

 誤： (D) → 正： (A) 

  

 解説最終行 

 誤：したがって、正解は(D)です。 

 正：したがって、正解は(A)です。 

 

なお、自動採点サービスは正しい正解で採点を行っております。 

また、電子書籍版に関しましては、当該箇所を修正し、刊行いたします。 

 

今後は、このようなことの無きよう一層の注意をもって編集制作を行って参りますので、変

わらぬ引き続きのご愛顧を、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

【旺文社 お客様総合案内】 

https://www.obunsha.co.jp/support/contact/ 

 

2019 年 12 月  株式会社 旺文社 

【 書籍名 】 ：『TOEIC L&R テスト 目標スコア奪取の模試』 

【  発行  】 ：旺文社 

【ISBN コード】 ：978-4-01-094919-1 

【  定価  】 ：本体 1,100 円＋税 


